
Uchwała Nr X/90/2011 

Rady Miasta Mława 

z dnia 28 września 2011 r. 

 

 

 

 

w sprawie przyjęcia dokumentu pn. „Program ochrony środowiska dla Miasta Mława  na lata 

2011 – 2018” (aktualizacja) 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 

ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity Dz. U.  z 2008r. 

Nr 25, poz. 150 z późniejszymi zmianami), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W celu realizacji polityki ekologicznej państwa przyjmuje się „Program ochrony środowiska 

dla miasta Mława na lata 2011-2018” (aktualizacja), stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

§ 3 

Traci moc uchwała nr XLVI/538/2006 Rady Miejskiej w Mławie z dnia 16 października 

2006r. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

       Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

         inż. Krzysztof Wasiłowski 

 

 

 


